



اجتماع عظیم مردم یزد - 12 دی / 1386

حضرت آیت الله خامنه ای در اجتماع عظیم مردم یزد، با تشکر صمیمانه از ابراز احساسات گرم و پرشور آنان، اعتماد به نفس ملی را از عوامل اصلی توفیقات ملت ایران در میدانهای مختلف خواندند و با اشاره به اهمیت فراوان انتخابات هشتمین دوره مجلس شورای اسلامی، حضور گسترده و همه جانبه مردم در این انتخابات، تلاش برای شناسایی و انتخاب نامزدهای اصلح و مراعات رفتار صحیح انتخاباتی و پرهیز از تخریب نامزدها، را ضروری برشمردند.

ایشان انتخابات را مهمترین مسئله ملت ایران در سال جاری و میدان بزرگی برای نشان دادن عزم، و استقامت، رشد ملی و دانایی و بصیرت ملت ایران برشمردند و با اشاره به برخی تلاشهای دشمنان برای مسدود شدن باب انتخابات در نظام جمهوری اسلامی افزودند: در پرتو اراده خداوند متعال این تلاش دشمن به جایی نرسید و مردم با حضور خود در انتخابات مختلف، به مردمسالاری دینی جلوه هایی پرشکوه بخشیدند.

حضرت آیت الله خامنه ای حضور همه جانبه و گسترده مردم را در انتخابات مجلس هشتم دارای کمال اهمیت دانستند و خاطرنشان کردند: مسئله دیگری که حائز اهمیت فراوان است تلاش و دقت مردم برای شناخت نماینده اصلح است.

ایشان با اشاره به صلاحیتهای متفاوت نامزدهایی که صلاحیت آنها را شورای نگهبان اعلام می کند افزودند: هنر مردم شهرهای مختلف کشور این است که از میان این نامزدها، بهترین افراد را از لحاظ ایمان، اخلاص، امانت، دینداری و آمادگی برای حضور در میدانهای انقلاب انتخاب کنند و به کسانی رأی دهند که نسبت به نیازهای مردم دردشناس ترین و دردمندترین افراد باشند.

رهبر انقلاب اسلامی، انتخاب بهترین نامزدهای انتخاباتی با رأی مردم را زمینه ساز تشکیل مجلس مورد نیاز کشور خواندند و خاطرنشان کردند: در شناخت نامزدها، نباید تبلیغات رنگین و متنوع و یا وعده های بزرگ و غیرعملی عمران و آبادانی را ملاک قرار داد چرا که اینگونه کارها وظیفه دولت است و وظیفه نماینده مجلس شناخت و تصویب قوانین مورد نیاز و مشخص کردن مسیر حرکت قوای مجریه و قضاییه است.



ایشان، با توصیه مؤکد به نامزدهای انتخاباتی و علاقه مندان آنها درباره پرهیز از هرگونه بد اخلاقی، تخریب و تهمت زدن افزودند: هتک آبرو و تخریب افراد در شب نامه ها، مطبوعات، پایگاههای اینترنتی و دیگر وسایل، به هیچ وجه صحیح و مصلحت نیست و اینجانب درخواست و اصرار می کنم که علاقه مندان نامزدها فقط به تبلیغ و تعریف از افراد مورد نظر خود بپردازند و از روشهای تخریبی معمول در برخی کشورها به شدت پرهیز کنند.

ایشان در بخش دیگری از سخنانشان، اعتماد به نفس ملی را دارویی فکری و روحی دانستند و با تشریح نقش اعتماد به نفس ملت ایران در پیروزی انقلاب و میدانهای مختلف افزودند: ملت بزرگ ایران در مسیر تحقق آرمان اصلی خود یعنی ایجاد جامعه ای اسلامی قرار دارد و پیمودن این راه پرافتخار، بدون حفظ و تقویت اعتماد به نفس ملی ممکن نیست.

حضرت آیت الله خامنه ای، تحقق کامل عدالت اجتماعی، رواج گسترده اخلاق اسلامی، شجاعت، عزت، اقتدار و برخورداری از مواهب زندگی را از شاخصه های اصلی جامعه اسلامی دانستند و افزودند: همه این شاخصه ها در جامعه ای معنا و مفهوم واقعی می یابد که بهروزی و سعادت را در عبودیت خدا جستجو کند و ملت مؤمن ایران، از عمق جان خود، چنین آرمانی را دنبال می کند.

رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به بحرانهای اخلاقی، جنسی، خانوادگی و اقتصادی لیبرال دموکراسی غرب، خاطرنشان کردند: این بحرانها نشان می دهد که پیشرفت علمی و مادی، آرزوها و آرمانهای بشری را محقق نمی سازد و آرامش و سعادت حقیقی را به دنبال نمی آورد.

ایشان اراده و آرمانگرایی ملت ایران را زمینه ساز ایجاد نظامی متکی بر آرا و عواطف مردم برشمردند و افزودند: هیچ کشوری در منطقه از لحاظ اتکا به آرا و خواستههای مردم به پای ایران نمی رسد اما متأسفانه برخی به علت ملاحظات جناحی و سیاسی و برای دلخوشی دشمنان، مرتب منفی بافی می کنند و با وجود برگزاری انتخابات متعدد، آزاد و پرشور در کشور و حضور گرایشهای مختلف در این انتخابات، از نبود دموکراسی در ایران سخن می گویند.

ایشان مردم سالاری دینی را، شیوه ای بدیع و تازه خواندند و با اشاره به چارچوبهای مختلف نظامهای دموکراسی در جهان افزودند: ملت ایران به علت ایمان به پروردگار چارچوب دموکراسی خود را اسلام عزیز قرار داده است و



مردمسالاری دینی و اسلامی را به جهان عرضه کرده است و ملتهای مسلمان نیز به همین علت، به چشم عظمت به ملت ایران نگاه می کنند.

رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به هوچی گری تبلیغاتی دشمنان درباره مسائل مختلفی نظیر مردمسالاری دینی، موضوع زنان، سیاست خارجی، روابط ایران با قطبهای قدرت جهان و مسائل دیگر افزودند: ملت بزرگ ایران، فریب این هوچی گریها را نخورده و نخواهد خورد و با تقویت اعتماد به نفس ملی، به سوی آینده درخشان خود حرکت می کند.

ایشان، پیشرفتهای بسیار چشمگیر علمی در بحث انرژی هسته ای و علوم نوین از جمله سلولهای بنیادی و درمان برخی بیماریهای صعب العلاج را از آثار مبارک اعتماد به نفس ملی خواندند و افزودند: ملت ایران با استعداد درخشان و اعتماد به نفس، همچنان در مسیر پیشرفت به پیش خواهد رفت.

حضرت آیت الله خامنه ای با ابراز خرسندی از سفرهای استانی دولت اجرایی مصوبات این سفرها را ضروری و با ارزش خواندند و افزودند: حل مشکلات، کار آسانی نیست اما مسئولان برای رفع موانع، بی وقفه در تلاشند و این سعی و تلاش امری با ارزش است.

ایشان اعتماد موجود میان ملت و مسئولان را اعتمادی عمیق برشمردند و خاطرنشان کردند: دشمن سعی می کند با متهم کردن و تضعیف قوای مختلف و دستگاههای گوناگون، مردم را دچار سردرگمی کند اما ملت ایران هوشیار است و دلسوزی و تلاش مسئولان را درک می کند و به همین علت پیوند مردم و مسئولان گرمتر و مستحکم تر خواهد شد.

رهبر انقلاب اسلامی در بخش دیگری از سخنانشان مردم استان یزد را بسیار صمیمی، مؤمن، با صفا، مبتکر، دارای پشتکار، نجیب، با استعداد، و سرشار از ایمان و باور دینی دانستند و با اشاره به برخورداری منطقه یزد از علما و شخصیتهای بزرگ، و سوابق تاریخی و درخشان «دینی، علمی و هنری این منطقه»، افتخارات فراوان مردم استان یزد در دوران پیروزی انقلاب اسلامی، دفاع مقدس و دیگر عرصه ها را یادآور شدند و افزودند: اینها بخشی از هویت و ریشه های تاریخی و شناسنامه مبارک مردم استان یزد است و مردم منطقه به ویژه جوانان باید این شناسنامه پرارزش را بشناسند و قدر بدانند.



پیش از سخنان رهبر معظم انقلاب حجه الاسلام والمسلمین صدوقی امام جمعه یزد و نماینده ولی فقیه در استان با اشاره به ویژگیهای مردم مومن و انقلابی این منطقه گفت: در سالی که رهبر انقلاب اسلامی آن را سال اتحاد ملی و انسجام اسلامی نامگذاری کردند مردم استان یزد در پرتو درک و هوشیاری همیشگی خود به وظایف خویش در دفاع از آرمانهای اسلام و انقلاب عمل می کنند و در انتخابات هشتمین دوره مجلس شورای اسلامی حضوری فعال خواهند داشت.